
UCHWAŁA NR LII/375/09  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek cen na wywóz nieczystości stałych 

i płynnych, obowiązujących na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne stawki cen za wywóz odpadów komunalnych w następującej 

wysokości: 

§ 2. Maksymalne stawki cen ustalone w § 1 uchwały nie dotyczą odpadów nie będących 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/272/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 

grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia maksymalnych stawek cen na wywóz nieczystości stałych 

i płynnych, obowiązujących na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. 

1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości – 1 m³ niesegregowanych 

odpadów komunalnych – 88,00 zł/m³; 

2) odbiór odpadów komunalnych – segregowanych „u źródła” od właścicieli nieruchomości – 

1 m³ 69,00 zł/m³. 

3) wywóz pojazdem specjalistycznym 1 m³ nieczystości płynnych – 21,00 zł/m³.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: ROFAN-YJHDW-ERFHF-HXAOD-LDZGN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LII/375/09  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek cen na wywóz nieczystości stałych 

i płynnych, obowiązujących na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne stawki cen za wywóz odpadów komunalnych w następującej 

wysokości: 

§ 2. Maksymalne stawki cen ustalone w § 1 uchwały nie dotyczą odpadów nie będących 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/272/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 

grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia maksymalnych stawek cen na wywóz nieczystości stałych 

i płynnych, obowiązujących na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. 

1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości – 1 m³ niesegregowanych 

odpadów komunalnych – 88,00 zł/m³; 

2) odbiór odpadów komunalnych – segregowanych „u źródła” od właścicieli nieruchomości – 

1 m³ 69,00 zł/m³. 

3) wywóz pojazdem specjalistycznym 1 m³ nieczystości płynnych – 21,00 zł/m³.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: ROFAN-YJHDW-ERFHF-HXAOD-LDZGN. Podpisany. Strona 2 / 2


